
1 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2022. (IX. 28.) önkormányzati 
rendelete 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 13. §-ában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
6. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat rendkívüli települési támogatásban részesíti azon személyeket, akik önmaguk, 
illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni vagy alkalmanként jelentkező 
többletkiadások - így különösen betegséghez, halálesethez, elemi kár elhárításához, a 
válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához, iskoláztatáshoz, a gyermek 
fogadásának előkészítéséhez, a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásához, a 
gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó kiadások, továbbá a lakás 
fenntartásához kapcsolódó kiadásokhoz, illetve természetbeni ellátásként rágcsálóirtó, illetve 
szennyvízcső biztosítása - vagy a gyermek hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak. 

(2) A rendkívüli települési támogatás iránti kérelemhez csatolandó az indoklásban megjelölt 
élethelyzetet, hitelt érdemlően alátámasztó dokumentum, jövedelem igazolás és vagyonnyilatkozat, 
illetve a lakás fenntartásához kapcsolódó kiadások támogatása iránti kérelem esetén a kérelmező 
tényleges lakóhelyéül szolgáló ingatlanra és a kérelmező nevére szóló rezsi számla.” 

(2) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
6. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A lakás fenntartásához kapcsolódó kiadások támogatása iránti kérelem esetén a megállapított 
támogatás összegét lehetőség szerint a szolgáltatóhoz történő utalással kell teljesíteni.” 

2. § 

Hatályát veszti a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III. 1.) önkormányzati 
rendelet 11. §-a. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese     Dr. Bálint Anna 
      polgármester             jegyző 


